
 

 СПИСОК УЧАСТНИКОВ и РЕЗУЛЬТАТЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ВсОШ 2024-25 

 

  ГЕОГРАФИЯ Класс  Рейтинг  Учитель  
1 Андрианов Иван Евгеньевич 8 «б» Участник, 10 из 18 Мартынова Н.С. 

2 Шибаева Варвара Андреевна 9 «а» Участник, 9 из 26 Гулин В.А. 

3 Лупанов Феликс Кириллович 9 «а» Участник, 19 из 26 Гулин В.А. 

4 Семёнова Дарья Андреевна 10 Участник, 6 из 19 Гулин В.А. 

5 Макарова Анастасия Михайловна 11 Участник, 9 из 17 Гулин В.А. 

   Победитель – 0 , призёр – 0  

  ЭКОНОМИКА    
1 Копылов Артём Сергеевич 10 Призёр, 4 из 18 Антипина Е.В. 

2 Семенова  Дарья  Андреевна 10 Призёр, 6 из 18 Антипина Е.В. 

3 Смирнов  Игорь   Сергеевич 11 Призёр, 2 из 7 Антипина Е.В. 

4 Липинская  Алина Ильинична 11 Призёр, 3 из 7 Антипина Е.В. 

5 Росоха  Василий   Миронович 11 Участник, 7 из 7 Антипина Е.В. 

   Победитель – 0 , призёр – 4  

  АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК   

1 Лазарев  Валерий  Викторович 8 «а» Участник, 13 из 33 Фаткуллина И.А. 

2 Лазарев  Евгений  Викторович 7 «б» Участник, 25 из 33 Фаткуллина И.А. 

3 Росоха  Василий  Миронович 11 Участник, 20 из 51 Фаткуллина И.А. 

4 Липинская  Алина Ильинична 11 Участник, 40 из 51 Фаткуллина И.А. 

   Победитель – 0 , призёр – 0  

  ИСТОРИЯ    

1 Гаев Матвей Александрович 9 «а» Участник, 10 из 33 Малышева Е. А. 

2 Соснов Григорий Николаевич 9 «а» Участник, 11 из 33 Малышева Е.А. 



3 Попов   Пётр  Евгеньевич 9 «а» Участник, 32 из 33 Малышева Е.А. 

4 Копылов Артём Сергеевич 10 Участник, 25 из 40 Антипина Е.В. 
5 Рецлав  Ярослав Игоревич 10 Участник, 35 из 40 Антипина Е.В. 
6 Смирнов Игорь Сергеевич 11 Участник, 15 из 40 Антипина Е.В. 
   Победитель – 0 , призёр – 0  

  ПРАВО    
1 Соснов  Григорий  Николаевич 9 «а» Участник, 9 из 15 Антипина Е.В. 
2 Кузьмина   Алиса  Даниловна 9 «а» Участник, 12 из 15 Антипина Е.В. 
3 Семенова  Дарья  Андреевна 10 Призёр, 5 из 20 Антипина Е.В. 
4 Копылов  Артем  Сергеевич 10 Участник, 13 из 20 Антипина Е.В. 
5 Липинская  Алина   Ильинична 11 Участник, 8 из 20 Антипина Е.В. 

6 Росоха  Василий   Миронович 11 Участник, 14 из 20 Антипина Е.В. 

   Победитель – 0 , призёр – 1  

  ОБЗР    

1 Новикова Алена  Александровна 8 «а» Призёр, 5 из 12 Буджак Н.Н. 

2 Боровцова  Анастасия Алексеевна 8 «а» Участник, 7 из 12 Буджак Н.Н. 

3 Луковицкий  Кирилл Владимирович 9 «а» Участник, 6 из 10 Буджак Н.Н. 

4 Абсалямова   Карина Равшановна 10 Призёр, 4 из 10 Буджак Н.Н. 

5 Игнатенко Владислав Романович 11 Победитель, 1 из 13 Буджак Н.Н. 

   Победитель – 1 , призёр – 2  

  МАТЕМАТИКА    

1 Петров Даниил Викторович 5 «б» Участник, 14 из 26 Гулин В.А. 

2 Васильева Ульяна Максимовна 5 «» Участник, 19 из 26 Гулин В.А. 

3 Крайчак Алиса Сергеевна 6 «» Участник, 14 из 22 Сокович Т.Г. 

4 Шачнев Денис Павлович 6 «» Участник, 15 из 22 Сокович Т.Г. 

5 Васильева Олеся Александровна 7 «а» Участник, 22 из 35 Киндратышин О.Н. 

6 Анискина Софья Алексеевна 7 «б» Участник, 28 из 35 Киндратышин О.Н. 



7 Мурашова Варвара Игоревна 7 «в» Участник, 29 из 35 Шепель С.А. 

8 Урусова Радмила Руслановна 7 «б» Участник, 30 из 35 Киндратышин О.Н. 

9 Белякова  Ульяна  Александровна 8 «а» Участник, 23 из 37 Сокович Т.Г. 

10 Булатова  Виолетта  Дениссовна 8 «б» Участник, 24 из 37 Сокович Т.Г. 

11 Разумова Дарья Дмитриевна 8 «а» Участник, 25 из 37 Сокович Т.Г. 

12 Рожкова Полина Евгеньевна 8 «а» Участник, 26 из 37 Сокович Т.Г. 

13 Расторгуев Лев Юрьевич 8 «б» Участник, 27 из 37 Сокович Т.Г. 

14 Нефедова Мария Александровна 9 «а» Участник, 8 из 24 Киндратышин О.Н. 

15 Загайденко Матвей Сергеевич 9 «б» Участник, 12 из 24 Шепель С.А. 

16 Иванов Игорь Алексеевич 9 «б» Участник, 19 из 24 Шепель С.А. 

17 Кислова Олеся Максимовна 9 «б» Участник, 20 из 24 Шепель С.А. 

18 Куделина Анфиса Вячеславовна 9 «а» Участник, 21 из 24 Киндратышин О.Н. 

19 Неёлова Арина Андреевна 11 Участник, 9 из 12 Сокович Т.Г. 

20 Северьянов  Дмитрий Романович 11 Участник, 10 из 12 Сокович Т.Г. 

21 Росоха Василий  Миронович 11 Участник, 11 из 12 Сокович Т.Г. 

   Победитель – 0 , призёр – 0  

  ЛИТЕРАТУРА    

1 Полтинина Яна Андреевна 7 «б» Участник, 14 из 28 Шаманина Т.М. 

2 Семёнова Алина Юрьевна 7 «б» Участник, 17 из 28 Шаманина Т.М. 

3 Кузнецова Светлана Максимовна 7 «в» Участник, 24 из 28 Шаманина Т.М. 

4 Климпуш Анна Иванова 7 «б» Участник, 27 из 28 Шаманина Т.М. 

5 Булатова Виолетта Дениссовна 8 «б» Участник, 28 из 35 Шаманина Т.М. 

6 Сергиенко Варвара Владимировна 8 «а» Участник, 29 из 35 Соколова В.И. 

7 Киптенко Дарья Ярославовна 8 «б» Участник, 31 из 35 Шаманина Т.М. 

8 Дорошина Варвара Александровна 8 «а» Участник, 32 из 35 Соколова В.И. 

9 Шибаева Варвара Андреевна 9 «а» Призёр, 3 из 32 Елизарова Л.Б. 

10 Нефёдова Мария Александровна 9 «а» Призёр, 10 из 32 Елизарова Л.Б. 



11 Щукина Дарина Ильинична 9 «а» Участник, 13 из 32 Елизарова Л.Б. 

12 Братина Ксения Сергеевна 9 «а» Участник, 21 из 32 Елизарова Л.Б. 

13 Копылов Артём Сергеевич 10 Участник, 15 из 21 Соколова В.И. 

14 Иванова  Анастасия Александровна 10 Участник, 21 из 21 Соколова В.И. 

15 Смирнов Игорь Сергеевич 11 Призёр, 3 из 28 Елизарова Л.Б. 

16 Неёлова Арина Андреевна 11 Призёр, 4 из 28 Елизарова Л.Б. 

17 Липинская Алина Ильинична 11 Призёр, 6 из 28 Елизарова Л.Б. 
18 Росоха Василий Миронович 11 Участник, 11 из 28 Елизарова Л.Б. 
19 Макарова Анастасия Михайловна 11 Участник, 17 из 28 Елизарова Л.Б. 
20 Черняев Кирилл Сергеевич 11 Участник, 24 из 28 Елизарова Л.Б. 
21 Уличев Илья Викторович 11 Участник, 28 из 28 Елизарова Л.Б. 

   Победитель – 0 , призёр – 5  

  ИНФОРМАТИКА    

1 Смирнов Игорь Сергеевич 11 Участник, 7 из 7 Кузнецова О.В. 

   Победитель – 0 , призёр – 0  

  БИОЛОГИЯ    

1 Крайнева  Ксения Игоревна 7 «б» Призёр, 7 из 37 Гусев А.В. 

2 Коротченя  Татьяна Васильевна 7 «а» Участник, 13 из 37 Гусев А.В. 

3 Мурашова  Варвара Игоревна 7 «в» Участник, 35 из 37 Гусев А.В. 

4 Прытова  Татьяна Андреевна 8 «б» Участник, 15 из 31 Михалёва С.Ю. 

5 Боровцова  Анастасия Алексеевна 8 «а» Участник, 17 из 31 Михалёва С.Ю. 

6 Ерехинская  Камилла Александровна 8 «а» Участник, 18 из 31 Михалёва С.Ю. 

7 Разумова  Дарья Дмитриевна 8 «а» Участник, 24 из 31 Михалёва С.Ю. 

8 Соснов  Григорий Николаевич 9 «а» Призёр, 4 из 46 Михалёва С.Ю. 

9 Кузьмина  Алиса Даниловна 9 «а» Участник, 8 из 46 Михалёва С.Ю. 

10 Лукьянова  Анастасия Ивановна 9 «а» Участник, 19 из 46 Михалёва С.Ю. 

11 Антипова  Злата Владимировна 9 «б» Участник, 36 из 46 Михалёва С.Ю. 



12 Куделина  Анфиса Вячеславовна 9 «а» Участник, 37 из 46 Михалёва С.Ю. 

13 Релько  Кира Кирилловна 9 «б» Участник, 42 из 46 Михалёва С.Ю. 

14 Малащицкая  Ксения Дмитриевна 9 «б» Участник, 44 из 46 Михалёва С.Ю. 

15 Луковицкий  Кирилл Владимирович 9 «а» Участник, 45 из 46 Михалёва С.Ю. 

16 Абсалямова  Карина Равшановна 10 Участник, 10 из 23 Егорова И.А. 

17 Фаткуллина  Александра Андреевна 10 Участник, 14 из 23 Егорова И.А. 

18 Иванова  Анастасия Александровна 10 Участник, 16 из 23 Егорова И.А. 

   Победитель – 0 , призёр – 2  

  ЭКОЛОГИЯ    

1 Семенова Дарья Андреевна 10 Победитель, 1 из 14 Гусев А.В. 

   Победитель – 1 , призёр – 0  

  ИСКУССТВО (МХК)    

1 Булатова  Виолетта Дениссовна 8 «б» Участник, 6 из 12 Горбунова О.С. 

2 Бакушина  Ева Валентиновна 8 «б» Участник, 8 из 12 Горбунова О.С. 

3 Киптенко  Дарья Ярославовна 8 «б» Участник, 11 из 12 Горбунова О.С. 

4 Козырева  Владелина Петровна 8 «б» Участник, 12 из 12 Горбунова О.С. 

   Победитель – 0 , призёр – 0  

  ФИЗИКА    

1 Емельянова Екатерина Игоревна 7 «б» Участник, 8 из 16 Рубцова Г.А. 

2 Загайденко  Матвей  Сергеевич 9 «б» Участник, 5 из 16 Фарисеева С.М. 

   Победитель – 0 , призёр – 0  

  Труд (ТЕХНОЛОГИЯ)    

1 Прытова  Татьяна Андреевна 8 «б» Призёр, 2 из 2 Кривенко Т.А. 

2 Салтаев  Владислав Никитич 8 «а» Участник, 6 из 7  Воробцов В.Г. 

   Победитель – 0 , призёр – 1  

  ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ    

1 Носова  Любовь   Андреевна 7 «а» Призёр, 9 из 35 Малышева Е.А. 

2 Черкашина  Кристина  Алексеевна 7 «а» Призёр, 11 из 19 Малышева Е.А. 



3 Макушев  Кирилл  Константинович 7 «в» Участник, 14 из 35 Малышева Е.А. 

4 Нерман  Софья  Денисовна 7 «а» Участник, 16 из 35 Малышева Е.А. 

5 Дмитриева  Ксения  Николаевна 7 «а» Участник, 21 из 35 Малышева Е.А. 

6 Макарова  Варвара  Андреевна 7 «а» Участник, 26 из 35 Малышева Е.А. 

7 Загайденко  Матвей Сергеевич 9 «б» Призёр, 7 из 70 Малышева Е.А. 

8 Соснов  Григорий  Николаевич 9 «а» Призёр, 12 из 70 Малышева Е.А. 

9 Кузьмина   Алиса  Даниловна 9 «а» Участник, 22 из 70 Малышева Е.А. 

10 Щукина  Дарина  Ильинична 9 «а» Участник, 26 из 70 Малышева Е.А. 

11 Ширков  Святослав  Сергеевич 9 «б» Участник, 31 из 70 Антипина Е.В. 

12 Антипова Злата Владимировна 9 «б» Участник, 40 из 70 Малышева Е.А. 

13 Нефедова  Мария  Александровна 9 «а» Участник, 44 из 70 Малышева Е.А. 

14 Булатова  Виолетта  Дениссовна 8 «б» Участник, 52 из 70 Малышева Е.А. 

15 Прытова  Татьяна  Андреевна  8 «б» Участник, 59 из 70 Малышева Е.А. 

16 Белякова  Ульяна  Александровна  8 «а» Участник, 62 из 70 Малышева Е.А. 

17 Рожкова  Полина  Евгеньевна  8 «а» Участник, 67 из 70 Малышева Е.А. 

18 Сергиенко  Варвара  Владимировна  8 «а» Участник, 70 из 70 Малышева Е.А. 

19 Липинская  Алина  Ильинична 11 Призёр, 6 из 55 Антипина Е.В. 

20 Копылов Артём Сергеевич 10 Призёр, 10 из 55 Антипина Е.В. 

21 Росоха  Василий  Миронович 11 Призёр, 11 из 55 Антипина Е.В. 

22 Неёлова Арина Андреевна 11 Призёр, 12 из 55 Антипина Е.В. 

23 Смирнов  Игорь  Сергеевич 11 Призёр, 17 из 55 Антипина Е.В. 

24 Семенова  Дарья  Андреевна 10 Участник, 44 из 55 Антипина Е.В. 

25 Романовская Эвелина Алексеевна 10 Участник, 51из 55 Антипина Е.В. 

   Победитель – 0 , призёр – 9  
  ФИЗКУЛЬТУРА    

1 Тарасов Артем Александрович 7 «б» Участник, 5 из 10 Кузнецов П.А. 

2 Уличев Илья Викторович 11 Участник,7 из 9 Михайлов В.К. 

   Победитель – 0 , призёр – 0  



  РУССКИЙ ЯЗЫК    

1 Анискина Софья Алексеевна 7 «б» Участник, 11 из 32 Шаманина Т. М. 

2 Полтинина Яна Андреевна 7 «б» Участник, 15 из 32 Шаманина Т. М. 

3 Семёнова Алина Юрьевна 7 «б» Участник, 20 из 32 Шаманина Т. М. 

4 Климпуш Анна Ивановна 7 «б» Участник, 27 из 32 Шаманина Т. М. 

5 Емельянова Екатерина Игоревна 7 «б» Участник, 30 из 32 Шаманина Т. М. 

6 Бакушина Ева Валентиновна 8 «б» Участник, 15 из 39 Шаманина Т. М. 

7 Расторгуев Лев Юрьевич 8 «б» Участник, 17 из 39 Шаманина Т. М. 

8 Богдан Екатерина Васильевна 8 «б» Участник, 22 из 39 Шаманина Т. М. 

9 Булатова  Виолетта Дениссовна 8 «б» Участник, 24 из 39 Шаманина Т. М. 

10 Прытова Татьяна Андреевна 8 «б» Участник, 30 из 39 Шаманина Т. М. 

11 Андреева Карина Эдуардовна 8 «б» Участник, 37 из 39 Шаманина Т. М. 

12 Липинская Алина Ильинична 11 Участник, 8 из 25 Елизарова Л. Б. 

13 Росоха Василий Миронович 11 Участник, 11 из 25 Елизарова Л. Б. 

   Победитель – 0 , призёр – 0  
 

  ИТОГО: УЧАСТНИКОВ - 141 , В ТОМ ЧИСЛЕ ПОБЕДИТЕЛИ – 2, ПРИЗЁРЫ – 24 


